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2024 / 2025Curso Académico:

Pág.:  1 / 1

Listado de Admisión Definitivo

Alumnos no admitidos Vía de acceso C. Periodo Ordinario Fase 2(Orden Alfabético)

D.A.T. :

Centro Ajudicado:

Ciclo Adjudicado:

Madrid-Sur

(SANS09) 1º de C.F.G.S. (Radioterapia y Dosimetría) (General) Vespertino 

28002208 SAN JUAN DE DIOS

Nombre DNINº Sol.
Año
Term.

Est
C.M.Nota Total Resv.

PUNTOS BAREMO
Mat/Opc

Prior.Req. Acc BilNº Opc.

Gómez Gómez, Alicia

Vargas Hernando, Alicia

*********

*********

535

738

7,89

7,27

No

No

 2,0

 5,0

 5,0

 2,0

14,89

14,27

FPII

FPII

 0,0

 0,0

6

10

En Ciempozuelos, a 29 de Julio de 2024

Fdo.: Ferreras Mencía, Soledad

Vº Bº La Directora


